
ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 304/2024

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Bude čerpáno z rozpočtové položky (366100/5041/10/18).

Dodavatel:
R.V.V. studio s.r.o.
Alešova 764
252 28 Praha Černošice

IČO 26188406
DIČ CZ 26188406

Kontaktní osoba:

objednáváme u Vás pořízeni fotografií a videozáznamu pro propagaci soutěže Vesnice roku
2024. Specifikace zakázky:

Pořízení fotografií

Fotografované objekty /předtňětY, akce:
l) Vítězné obce jednotlivých krajských kol soutěže Vesnice roku 2024 při příležitosti konáni
krajských slavností.
2) Vyhlášení výsledků a slavnostní předávání ocenění vítězným obcím soutěže Vesnice roku v
Uherském Hradišti dne 21. záři 2024.

Upřesnění:
Ad l) 13 obci ČR. Předpokládaná časová náročnost každé krajské slavnosti: cca 4 hodiny
Ad 2) Moderovaná akce na venkovním pódiu. Předpokládaná časová náročnost: cca 9 hodin.
Místo konání: Uherské Hradiště.

Množství fotografii:
Ad l) Cca 20 fotografii jedné obce, tj. cca 260 fotografii celkem.
Ad 2) Cca 30 fotografií.

Kvalita fotografií:
· finálními fotografiemi před úpravami v původním stavu v RAYY formátu, barevném gamutu
Adobe RGB
a v maximálním rozlišení, které umožňuje fotoaparát;
· finálními fotografiemi po konečných úpravách v TIFF formátu (min. 16 bit) s vrstvami úprav
(retuši), barevném gamutu Adobe RGB, rozlišeni min. 300 dpi a max. velikosti dle možnosti
fotoaparátu;

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel,: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 304/2024

· všemi pořízenými fotografiemi v původním stavu v náhledovém zobrazeni v JPEG formátu ve
velikosti cca 1 MPx a 300 Opi. Fotografie budou využity pro prezentaci a propagaci na sociálních
sítích.

Pořízení videozáznamu

Natáčené akce:
l) Vítězné obce jednotlivých krajských kol soutěže Vesnice roku 2024 při příležitosti konání
krajských slavností.
2) Vyhlášeni výsledků a slavnostní předávání ocenění vítězným obcím soutěže Vesnice roku v
Uherském Hradišti dne 21. září 2024.

Součástí bude požadavek na vytvořeni cca 1 min. spotu z natočených videi, který bude sloužit
pro marketingové účely soutěže.

Upřesněni.'

Ad l) 13 obci ČR. Předpokládaná časová náročnost každé krajské slavnosti: cca 4 hodiny.
Ad 2) Moderovaná akce na venkovním podiu. Součásti budou 3 rozhovory s představiteli
vítězných obci. Předpokládaná časová náročnost: cca 4 hodin. Místo konání: Uherské Hradiště

Kvalita videí:
· finální videa před úpravami v původním stavu a v maximálním rozlišeni, které umožňuje
kamera;
· ňnální videa po konečných úpravách v rozlišení min. 1920 x 1080 pixelů a max. velikosti dle
možnosti kamery;
· stopáž 30s na výšku lnstagram, 30S na šířku Facebook, dle rozsahu akce 1-3 min pro Youtube.

Pokud to meteorologické podmínky dovolí, součástí výstupů z akci budou fotografie a videa z
dronŮ. Součástí jsou i potřebná povolení dle platné legislativy. Fotografie budou předány přes
datové úložiště (zájemce si libovolně zvolí) nebo datovém nosiči (USB disk).

Termín předání fotografií: do 30. záři 2024

Cena celkem: 368.600,- Kč bez DPH (třistašedesáto$mtisÍctšestsettkorunče$kých),
446.006,- Kč (čtyřistačtyřicetšesttisícšestkormčeských).

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, a to
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury je 30 dnů
od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu)
a uvedení předmětu plnění. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v ustanoveni §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou
do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajŮ), učiní veškerá opatřeni k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

V Praze dne 24.42024 25 04 2024 09:09

ředitel odboru strategii a analýz regionální politiky
V a politiky bydlení

Akceptace objec$nť'í d, "
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


